/o\ [ Campionato Regionale Estivo Rag-Jun-Cad-Sen (Livorno) - 5° Giornata /o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2018

Atleta

Marchitelli Debora
Ancona Giada Valeria
Cenci Matilde

Ciampi Arianna
Audino Alessia
Scaccia Marta

Bucci Martina

Lisi Carlotta

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Caponi Linda
Bianucci Aurora
Luzzi Giulia

Pos

WN B

Atleta

Biancalana Lorenzo
Bartoloni Christian
Marchi Federico
Righini Lorenzo

Pos

A WNPE

Pos Atleta

1 Zagli Lorenzo
2 Belig Xavier

Atleta

Bindi Carolina
Cascioli Carlotta
Pistelli Jasmin
Gragnani Rachele
Sbaragli Azzurra
Fortunato Giada
Gastaldo Sara

Lulli Matilde
Cecchetti Giulia

10 Fissi Ginevra

11 Nenciarini Matilde
12 Talanti Lucrezia

13 Visani Sara

14 Camiciottoli Giorgia
15 Giomarelli Francesca

Pos

O©CoO~NOUITRWNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

800 Stile Libero CADETTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

800 Stile Libero SENIORES Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
1998
1997

1500 Stile Libero CADETTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
1998
1999
1999

1500 Stile Libero SENIORES Maschi

Anno Societa

800 Stile Libero JUNIORES Femmine

ITA
ITA
COL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Azzurra Nuoto Prato 09'11"11
Rari Nantes Massa ASD 09'20"68
Team Nuoto Toscana Empoli 09'28"71
Futura Club | Cavalieri Prato 09'35"68
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 09'54"09
Co.GIS Nuoto Pistoia 10'02"64
Virtus Poggibonsi SSD 10'23"78
Castelfiorentino ASD 10'41"27

Tempo
Team Nuoto Toscana Empoli 08'50"41
Nuoto Valdinievole ASD 09'16"95
Esseci Nuoto SSD 09'50"68

Tempo
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 15'49"84
Azzurra Nuoto Prato 16'04"46
Nuotatori Pistoiesi 16'56"13
Azzurra Nuoto Prato 17'04"01

Tempo
ITA 1994 Nuoto Livorno Sport Management 16'15"14
ITA 1997 Rari Nantes Florentia 16'19"85

Tempo
Sport Cortona ASD 09'09"93
Amatori Nuoto Follonica SSD 09'19"93
Nuoto Livorno Sport Management 09'22"47
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 09'25"94
FlorentiaNuotoClub SSD 09'28"03
Amatori Nuoto Follonica SSD 09'30"46
H. Sport SSD - Firenze 09'36"93
H. Sport SSD - Firenze 09'39"08
Amatori Nuoto Follonica SSD 09'40"23
H. Sport SSD - Firenze 09'43"77
Azzurra Nuoto Prato 09'43"91
H. Sport SSD - Firenze 09'44"59
Azzurra Nuoto Prato 09'47"62
FlorentiaNuotoClub SSD 09'58"72
Chimera Nuoto 10'20"55

ITA

2002

Derojece
O

Pti

680
646
619
597
543
520
469
432

Pti

763
659
552

Pti

771
736
629
615

Pti

712
702

Pti

685
649
640
628
621
613
593
586
583
572
572
570
561
530
476
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/o\ [ Campionato Regionale Estivo Rag-Jun-Cad-Sen (Livorno) - 5° Giornata /o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2018

Pos Atleta

1 Magnolfi Matteo

2 Monepi Filippo

3 Donato Vincenzo
4 Tani Riccardo

5 Bottari Emanuele
6 Caprai Matteo

7 Bartoloni Michael
8 Rosini Andrea

9 Silvestrini Lorenzo
10 Fioravanti Gabriele
11 Mainardi Lorenzo
Pos Atleta

1 Santi Carlotta

2 lula Ester

3 Casini Matilde

4 Campinoti Giovanna
5 Proietti Anna

6 Romolini Sofia

7 Rossi Claudia

8 Gabellieri Giulia

9 Turchi Virginia

10 Ghinassi Aurora
11 Randellini Emma
12 Vagnozzi Marta
13 Gabrielli Rebecca
14 Brogi Samira

15 Puccetti Alice

16 Del Greco Matilde
17 Retti Andrea

18 Bertoncini Lara
19 Orlandi Chiara

20 Posa Greta

21 Sbrana Emma

22 Franci Greta Beatrice
23 Ceban Daria

24 Gianfaldoni Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

1500 Stile Libero JUNIORES Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001

800 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno

2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005

EIDV%NI
RISULTATI

Societa Tempo

Nuotatori Pistoiesi 16'05"74
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 16'12"81
H. Sport SSD - Firenze 16'14"87
Nuotatori Pistoiesi 16'28"82
Circolo Nuoto Lucca ASD 16'48"76
H. Sport SSD - Firenze 17'15"41
Azzurra Nuoto Prato 17'28"67
H. Sport SSD - Firenze 17'31"01
Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 17'37"75
Chimera Nuoto 18'03"72
Certaldo Nuoto ASD 18'34"60
Societa Tempo

Azzurra Nuoto Prato 09'16"72
Team Nuoto Toscana Empoli 09'28"11
H. Sport SSD - Firenze 09'41"94
Canottieri Arno - Pisa 09'42"55
Nuoto Grosseto SSD 09'46"04
H. Sport SSD - Firenze 09'49"28
Nuoto Livorno Sport Management 09'49"56
Team Nuoto Toscana Empoli 09'51"10
Nuoto Livorno Sport Management 09'52"14
Azzurra Nuoto Prato 09'52"55
Azzurra Nuoto Prato 09'58"16
Co.GIS Nuoto Pistoia 10'01"03
Rari Nantes Massa ASD 10'01"53
Azzurra Nuoto Prato 10'02"73
Circolo Nuoto Lucca ASD 10'03"77
Co.GIS Nuoto Pistoia 10'04"45
Nuoto Livorno Sport Management 10'05"57
Nuoto Valdinievole ASD 10'12"21
Azzurra Nuoto Prato 10'12"52
Azzurra Nuoto Prato 10'12"59
Nuoto Livorno Sport Management 10'14"36
Chimera Nuoto 10'24"11
Virtus Poggibonsi SSD 10'24"46
Dimensione Nuoto Pontedera 10'26"73

2005

Derojece
O

Pti

733
717
713
683
643
595
573
569
558
519
477

Pti

660
621
578
576
566
556
556
551
548
547
532
524
523
520
517
515
513
496
495
495
491
468
467
462
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/o\ [ Campionato Regionale Estivo Rag-Jun-Cad-Sen (Livorno) - 5° Giornata /o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 06/07/2018

Pos Atleta

Daini Alessio

Ferri Riccardo
Iritano Andrea
Baldassarri Pietro
Mercatelli Niccolo'
Cortini Kevin

Mori Ettore
Bastianelli Dino
Paggetti Giovanni
10 Chiarantini Claudio
11 Martelli Samuele
12 D'Ambrisi Alessandro
13 Tielli Alessio

O©CoO~NOOUITR,WNPE

14 Niccolai Tommaso
15 Proietti Riccardo
16 Niccoli Giacomo
17 Calzeroni Matteo
18 Garzelli Giacomo
19 Di Napoli Giacomo
20 Petruzzi Tommaso
21 Morselli Massimo

22 Neri Niccolo'

23 Mannelli Matteo

24 Pannevis Filippo Angelo
25 Bos Thomas Pio

26 Abba Matteo

27 Balli Tobia

28 Palummo Nicola

29 Paoletti Gabriele

30 Latini Federico

31 Rotondo Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Team Nuoto Toscana Empoli
2003 Nuoto Grosseto SSD

2002 Azzurra Nuoto Prato

2002 Nuotatori Pistoiesi

2002 FlorentiaNuotoClub SSD
2003 Team Nuoto Toscana Empoli
2003 Team Nuoto Toscana Empoli
2003 Circolo Nuoto Lucca ASD
2002 FlorentiaNuotoClub SSD

2003 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD

2003 H. Sport SSD - Firenze
2003 FlorentiaNuotoClub SSD
2004 Co.GIS Nuoto Pistoia

2002 Team Acqua Sport SSD - Livorno

2003 Nuoto Grosseto SSD
2003 Azzurra Nuoto Prato
2004 Virtus Poggibonsi SSD

2003 Team Acqua Sport SSD - Livorno

2002 Co.GIS Nuoto Pistoia
2004 Co.GIS Nuoto Pistoia
2003 Nuoto Grosseto SSD
2003 Co.GIS Nuoto Pistoia
2002 Arezzo Nuoto

2003 Virtus Buonconvento ASD

2003 Nuoto Livorno Sport Management

2004 Rari Nantes Massa ASD
2004 Azzurra Nuoto Prato
2004 Canottieri Arno - Pisa

2004 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD

2003 Certaldo Nuoto ASD
2003 Chimera Nuoto

EIDV%NI

Tempo

16'23"22
16'32"79
16'49"67
17'01"26
17'05"39
17'08"27
17'10"30
17'13"70
17'14"42
17'22"33
17'27"08
17'27"54
17'30"59
17'39"85
17'39"86
17'40"10
17'44"17
17'54"80
17'56"65
17'56"84
17'56"97
17'59"10
18'01"74
18'05"00
18'11"25
18'15"37
18'21"79
18'38"48
18'46"69
18'53"70
19'05"70

Derojece
O

Pti

695
675
642
620
612
607
604
598
597
583
575
574
569
555
555
554
548
532
529
529
529
525
522
517
508
502
494
472
462
453
439
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